ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA SƠN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:      /GM-UBND
	Nghĩa Sơn, ngày 14 tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi:…………………………………………………………………..
 Ủy ban nhân dân xã tổ chức Lễ chúc thọ, mừng thọ Hội viên người cao tuổi năm 2025. Do ông Phạm Văn Phùng, Chủ tịch UBND xã chủ trì.
Ủy ban nhân dân xã kính mời:
1. Thành phần tham dự:
- Thường trực Đảng ủy; HĐND; UBMTTQVN xã;
- Thường trực UBND xã;
- Văn phòng UBND;
- Ban chấp hành Hội người cao tuổi xã;

- 19 hội viên được chúc thọ, mừng thọ năm 2025 (có danh sách kèm theo);

- Các hội viên cao tuổi tiêu biểu ở các tổ

2. Thời gian: (1 buổi) lúc 7h30 phút, ngày 16/5/2025  (Sáng thứ 6).

3. Địa điểm: Tại Nhà Văn hóa xã Nghĩa Sơn

Nhận được giấy mời, kính đề nghị đại biểu sắp xếp công việc đến tham dự đầy đủ, đúng thời gian qui định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Phạm Văn Thếch